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SubejercicioConcepto

GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analitico del Ejercido del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion por Objeto del Gasto(Capitulo y Concepto)

De ENE-20 A MAR-20

(PESOS)

(Formato LDF 6a)

Egresos

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES  Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

 1,620,861,784

 215,844,288

 485,514,489

 6,082,178

 21,191,310

- 10,440,353

 1,626,943,962

 237,035,598

 475,074,136

 1,261,181,445

 180,347,189

 348,425,175

 365,630,853

 55,632,849

 125,061,929

 365,762,517

 56,688,408

 126,648,962

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y

ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION

DE DOCUMENTOS Y ARTICU

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCION Y COMERCIALIZACIO

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION

Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE

LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCION Y ARTICULOS DEPORT

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,

TECNICOS Y OTROS SERVI

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,

MANTENIMIENTO Y CONSER

 14,805,920

 1,546,550

- 1,441,754

 2,485,297

 13,184,083

- 24,629,582

 131,664

 1,591,361

 2,461,759

 1,705

 7,347,092

- 781,763

 5,791,006

 816,651

 0

 3,963,499

- 3,022,912

 6,363,500

- 3,232,749

- 19,812,932

 7,262,854

 443,998,961

 82,770,719

 165,730,440

 99,245,316

 736,532,963

 98,533,899

 131,664

 53,973,849

 65,116,699

 51,004

 12,734,546

 8,917,533

 72,610,818

 6,378,613

 4,604

 17,247,932

 87,288,264

 63,875,465

 22,881,080

 114,645,649

 45,111,932

 338,116,082

 59,147,122

 128,591,627

 74,822,605

 561,970,109

 98,533,899

 0

 37,396,520

 57,041,073

 48,727

 7,234,263

 7,701,968

 54,557,820

 3,540,830

 0

 12,825,989

 70,333,115

 38,549,363

 16,684,938

 106,209,796

 36,169,890

 105,882,879

 23,623,597

 37,138,813

 24,422,711

 174,562,854

 0

 0

 16,530,306

 8,075,627

 2,277

 5,500,282

 1,215,565

 17,044,462

 2,837,783

 4,604

 4,421,943

 16,955,149

 25,326,102

 6,196,142

 6,902,061

 8,902,007

 105,882,879

 23,623,597

 37,138,813

 24,422,711

 174,562,854

 0

 131,664

 16,577,329

 8,075,627

 2,277

 5,500,282

 1,215,565

 18,052,998

 2,837,783

 4,604

 4,421,943

 16,955,149

 25,326,102

 6,196,142

 8,435,853

 8,942,042

  

  

1. GASTO NO ETIQUETADO

 429,193,041

 81,224,169

 167,172,194

 96,760,019

 723,348,880

 123,163,481

 0

 52,382,488

 62,654,940

 49,299

 5,387,454

 9,699,296

 66,819,812

 5,561,962

 4,604

 13,284,433

 90,311,176

 57,511,965

 26,113,829

 134,458,581

 37,849,078

 9,145,097,065  171,374,979  9,316,472,044  7,187,326,360 2,027,287,151 2,129,145,685
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Estado Analitico del Ejercido del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion por Objeto del Gasto(Capitulo y Concepto)

De ENE-20 A MAR-20

(PESOS)
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Egresos

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

 2,872,536,940

 23,650,000

 97,818,109

 1,123,025,564

 2,447,731,467

 258,114,424

 100,661,778

 6,037,144

- 286,296

- 1,996,244

 50,125,463

 0

 2,973,198,718

 29,687,144

 97,531,813

 1,121,029,320

 2,497,856,930

 258,114,424

 2,047,004,745

 7,375,338

 87,510,490

 1,121,029,320

 1,940,084,920

 194,367,737

 830,629,405

 22,311,806

 6,501,614

 0

 557,772,010

 63,746,687

 926,193,973

 22,311,806

 10,021,323

 0

 557,772,010

 63,746,687

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y

PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES

AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR

PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

HERRAMIENTAS

ACTIVOS INTANGIBLES

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO

PUBLICO

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

OTROS ANÁLOGOS

PARTICIPACIONES

CONVENIOS

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

 1,008,690

- 559,837

 2,942,018

- 1,388,984

 99,876,216

 0

 559,646

 225,915

 3,168,264

 653,450

- 3,962,462

 6,088,264

 89,627

- 286,296

- 1,996,244

 27,246,393

 22,879,070

 0

 52,310,778

 42,135,858

 35,032,278

 11,792,833

 2,883,909,587

 18,000,000

 18,939,829

 52,349,301

 3,168,264

 653,450

 19,687,538

 6,088,264

 89,627

 97,531,813

 1,121,029,320

 2,257,248,989

 240,607,941

 44,410,271

 24,986,102

 28,702,746

 15,834,861

 10,954,363

 1,979,720,602

 12,407,290

 15,579,427

 39,297,425

 962,235

 280,000

 5,883,103

 250,000

 0

 87,510,490

 1,121,029,320

 1,731,216,535

 208,868,386

 33,637,839

 27,324,676

 13,419,906

 19,197,417

 838,470

 808,624,418

 5,592,710

 3,360,402

 13,051,875

 2,206,029

 373,450

 13,804,435

 5,838,264

 89,627

 6,501,614

 0

 526,032,454

 31,739,555

 10,772,432

 27,324,676

 13,433,112

 19,197,417

 838,470

 904,188,985

 5,592,710

 3,360,402

 13,051,875

 2,206,029

 373,450

 13,804,435

 5,838,264

 89,627

 10,021,323

 0

 526,032,454

 31,739,555

 10,772,432

  

  

  

  

  

  

 51,302,088

 42,695,695

 32,090,260

 13,181,817

 2784,033,371

 18,000,000

 18,380,183

 52,123,386

 0

 0

 23,650,000

 0

 0

 97,818,109

 1123,025,564

 2230,002,596

 217,728,871

 44,410,271
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Egresos

 18,402,212,1443. TOTAL DE EGRESOS  282,280,983  18,684,493,127  14,469,488,250 4,073,922,439 4,215,004,877

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES  Y SUMINISTROS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS

INVERSION PUBLICA

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

 0

 0

 10,807,501

 53,944,207

 8,980,360,682

 212,002,689

 649,599

 870,500

 542,962

 108,983,585

 12,883,525

- 13,024,167

 649,599

 870,500

 11,350,463

 162,927,792

 8,993,244,207

 198,978,522

 649,599

 870,500

 10,807,501

 64,038,721

 7,006,817,047

 198,978,522

 0

 0

 508,632

 88,185,220

 1,957,941,436

 0

 0

 0

 542,962

 98,889,070

 1,986,427,160

 0

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES (ADEFAS)

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

TRANSITORIO

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION

DE DOCUMENTOS Y ARTICU

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES

AL SECTOR PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO

PUBLICO

APORTACIONES

CONVENIOS

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

 0

 0

 649,599

 500,500

 370,000

 542,962

 108,983,585

- 69,570,918

 82,454,443

- 13,024,167

 200,204,153

 13,500,000

 649,599

 500,500

 370,000

 11,350,463

 162,927,792

 8,197,255,008

 795,989,199

 198,978,522

 147,229,898

 13,500,000

 649,599

 500,500

 370,000

 10,807,501

 64,038,721

 6,289,215,966

 717,601,081

 198,978,522

 52,974,255

 0

 0

 0

 0

 508,632

 88,185,220

 1879,553,317

 78,388,119

 0

 52,974,255

 0

 0

 0

 0

 542,962

 98,889,070

 1908,039,041

 78,388,119

 0

  

  

  

  

  

  

  

2. GASTO ETIQUETADO

 200,204,153

 13,500,000

 0

 0

 0

 10,807,501

 53,944,207

 8266,825,926

 713,534,756

 212,002,689

 9,257,115,079  110,906,004  9,368,021,083  7,282,161,891 2,046,635,288 2,085,859,192


